
Smluvní strany:

Město Břeclav, IČO: 002 83 061, 
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81, 
zastoupeno starostou města Bc. Svatoplukem Pěčkem, 
jako pronajímatel,

a

Lenka Kubová (dříve Malinovská), DiS., IČO: 683 38 309, 

jako nájemce,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě č. OŽP 6/2011 uzavřené dne 22.12.2011

I.

Dne 22.12.2011 byla mezi městem Břeclav a Lenkou Kubovou (dříve Malinovskou), DiS. 
uzavřena nájemm smlouva č. OŽP 6/2011 na pronájem areálu útulku v k. ú. Bulhary, včetně 
jeho vybavení, a to od 01.01.2012 na dobu neurčitou, za účelem provozování Útulku pro 
opuštěná zvířata Bulhary a zabezpečování služeb souvisejících s ochranou zvířat ve zněm 
dodatku č. 1 ze dne 14.07.2014 (dále jen „smlouva”).

II.

Smluvní strany se dohodly vložit v čl. II. za odstavec 10 nový odstavec, který zní následovně:

11. Nájemce zajistí trvalé označení psů nalezených na území města Břeclavi elektronickým 
čipem, pokud již tito nejsou takto označeni. Čipování bude prováděno smluvním 
útulkovým lékařem, a to elektronickým čipem, který odpovídá standardu požadovanému 
předpisy EU - normy ISO 11784 a ISO 11785 s tím, že jednotková cena za provedené 
čipování nepřesáhne částku ve výši 300 Kč bez DPH. Faktury za provedené čipování 
budou nájemcem následně předkládány k proplacení pronajímateli v rámci plateb dle čl. 
V.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ve zněm dodatku č. 1 se nemění.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

1/2



zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněm dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním 
správci registru smluv pronajímatel.
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží nájemce a jedno 
pronajímatel.
Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 
dodatku souhlasí bez výhrad. Současně také prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Břeclavi dne 29.11.2019

Bc. Svatopluk Pěěek 
za pronajímatele

město Btecuv

Lenka Kubová (dříve Malinovská), DiS. 
za nájemce

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. OŽP 6/2011 bylo schváleno Radou města 
Břeclavi na schůzi č. 27 dne 27.11.2019 usnesením č. R/19/27/19

V Břeclavi dne 29.11.2019 ..................... /...........
Bc. Svatopluk Pěěek 

starosta města

MřSTOBfiECUV

2/2


